
ZARZĄDZENIE Nr 28/2013 

Burmistrza Zbąszynka 

 

z dnia 16 maja 2013 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia pracownika Samorządowego Zakładu Usług Komunalnych. 

 

     Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 

1591 ze zm.), art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego z dnia 14 czerwca 1960 r.  (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 267), zarządzam, co następuje: 

                                               

§ 1. Upoważniam  Panią  Magdalenę Pakuła zatrudnioną w Samorządowym Zakładzie Usług Komunalnych w 

Zbąszynku do: 

1) przyjmowania wpłat  za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kasie SZUK, 

2) sporządzanie raportu kasowego z dokonanych wpłat, 

3) odprowadzania dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami na rachunek bankowy dochodów Gminy 

Zbąszynek. 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2013 r. 

 

 

 

 


